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بدون شک امروز بسیج یک تفکر تحول آفرین است 
و جامعه امروز به شدت به این تفکر ناب انقلابی در ابعاد 

سیاسی، فرهنگی و اقتصادی نیاز دارد.
در دوران های جنگ تحمیلی تا امروز نقش آفرینی بسیج 
در ابعاد مختلف فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی 

کم نظیر بوده است.
در عرصه جهاد مردمی، اعزام به خط مقدم جبهه در دوران 
دفاع مقدس و پس از آن حضور در سازندگی کشور در دوران 
پس از جنگ تحمیلی و حضور جدی در میدان های فرهنگی 
و مبارزه با شبیخون فرهنگی و تهاجم فرهنگی دشمن و تا 
دوران کرونا و بسیج عمومی مردم در مقابله با این بیماری و 
همچنین حضور در عرصه های اقتصادی به خودی خود بسیج را 
به یک درخت تنومندی در دل نظام اسلامی تبدیل کرد و امروز 
ایران اسلامی به خود می بالد، چرا که بسیج و تفکر بسیجی 
توانسته است گام های مؤثری در خدمت به کشورمان بردارد.

آوازه تفکر بسیجی امروز از مرزهای کشور فراتر رفته و 
گروه های مقاومت اسلامی در منطقه اغلب با الگوبرداری از 
فرهنگ ناب بسیجی توانسته اند گام های مؤثری بردارند و به 
عنوان مثال اگر امروز جهاد اسلامی و حماس در غزه توانسته اند 
بر دشمن تا دندان مسلح اشغالگر پیروز شود بدون شک متاثر 
از فرهنگ ایثار و جهاد و مقاومتی است که شجره طیبه بسیج 

در پای آن رشد کرده است. 
به بیان دیگر باید گفت تفکر بسیجی امروز در غزه 
و فلسطین نسخه نجات بخش است و موجب مقاومت و 
ایستادگی تمام قد مردم مظلوم فلسطین در برابر اشغالگری 
رژیمی شده است که از همه نوع امکانات و تسلیحات روز 

نظامی برخوردار است.
بسیج نقطه عطف تاریخ انقلاب اسلامی

پنجم آذرماه یادآور »تشکیل بسیج مستضعفین« به  فرمان 
معمار کبیر انقلاب و بنیانگذار فقید جمهوری اسلامی ایران 
حضرت امام خمینی)ره( است و از جلوه های انکارناپذیر الطاف 
الهی و برکات انقلاب اسلامی و نقطه عطف درخشانی در تاریخ 

میهن اسلامی به شمار می رود.

ضرورت حضور بسیج 
در عرصه های دفاعی و جهادی

شجره طیبه ای در خدمت به جامعه

 
و الگویی در دفاع از انقلاب اسلامی 

ایرج نظافتی

 بخش پایانی

یک کارشناس فرهنگی در سازمان تبلیغات اسامی: امروزه دشمنان ما 
به خوبی نقش های کلیدی بسیج را در جامعه و فرهنگ اسامی می  شناسند 
و به همین دلیل در پی تضعیف آن برآمده اند، گرچه خود نیز خوب می دانند 
که در این زمینه نمی توانند کاری از پیش ببرند. از این روی شایسته و بایسته 
است که ما نیز این عطیه خداوندی را در تمام جنبه  هایش بازشناسیم و در 

پاسداشت آن بکوشیم و به نسل جدید معرفی کنیم.

مدیر دارالقرآن سازمان بسیج 
کشور: محور فعالیت های قرآنی 
بسیج و دارالقرآن بسیج تبدیل 
پایگاه های قرآن است.  به  مساجد 
این امر که مطالبه رهبر معظم 
انقاب نیز در گذشته بوده است با 
هدف تربیت ده میلیون حافظ قرآن 
صورت می گیرد. تحقق این امر نیاز 
به ۶۳ هزار مرکز قرآن آموزی دارد. 
با اینکه بعد از انقاب رشد خوبی 
داشتیم و در حال حاضر ۳ الی ۴ 
هزار مؤسسه قرآنی در سطح کشور 
فعالیت می کند اما از ۶۳ هزار مرکز 

مورد نیاز فاصله داریم.

امروز با گذشت 44 سال از غرس نهال بسیج، درخت 
سترگ و تنومندی را شاهد هستیم که سایه سار وجودش فراتر 
از میدان های سازندگی رفع محرومیت ها و کم برخورداری ها و 
مواجهه موفق با حوادث غیرمترقبه و مشکلات و معضلات 
فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی، با نفوذ تفکر و فلسفه خود خارج 
از جغرافیای ایران عزیز، مأمن و قرارگاه گره گشای ملت های 
مسلمان منطقه به ویژه ملت مظلوم و مقاوم فلسطین شده است.

بسیج تبلور جوهره حرکت جوانان انقلاب و شیفتگان 
اعتلای وطن برای پاسخ به نیاز های انقلاب، نظام و میهن 

اسلامی با تفکر جهادی و انقلابی است.
بسیج در حافظه تاریخی این سرزمین برای ملت شریف و 
نجیب ایران منشأ خیر و برکت و خدمات ارزنده است و برای 

همیشه در تاریخ میهن اسلامی ماندگار و پیشران بروز و ظهور 
بالندگی نسل های جوان مسئولیت پذیر جامعه در پاسخ به 

الزامات و مقتضیات ایران قوی و شایسته خواهد بود.
حجت الاسلام والمسلمین محمدمهدی مرادی، کارشناس 
فرهنگی در سازمان تبلیغات اسلامی به گزارشگر روزنامه کیهان 
می گوید: »بسیج ابتدا به مثابه نیرویی در مقابل قوای نظامی 
بیگانه و مهاجم پدید آمد، و سدّی سترگ در برابر هجوم 
همه جانبه آنها شد. اما با گذر زمان و تغییر اوضاع و شرایط 
اجتماعی و فرهنگی جامعه، کارکردها و جنبه های مهم دیگر این 
نهاد رخ نمود که شأن و اهمیتِ بی بدیل آن را روشن تر ساخت.«
مرادی تصریح می کند: »بر همین اساس امروزه دشمنان 
ما به خوبی نقش های کلیدی بسیج را در جامعه و فرهنگ 

اسلامی می  شناسند و به همین دلیل در پی تضعیف آن 
برآمده اند، گرچه خود نیز خوب می دانند که در این زمینه 
نمی توانند کاری از پیش ببرند. از این روی شایسته و بایسته 
است که ما نیز این عطیه خداوندی را در تمام جنبه  هایش 
بازشناسیم و در پاسداشت آن بکوشیم و به نسل جدید 

معرفی کنیم.«
تفکر بسیجی و روحیه قرآنی

یکی از محورهای فعالیت بسیج در امور مساجد و تفکر در 
امور قرآن و حدیث است. همچنین محور فعالیت های قرآنی 

بسیج تبدیل مساجد به پایگاه  های قرآنی است.
حجت الاسلام لیمویی، مدیر دارالقرآن سازمان بسیج 
کشور در خصوص ارتباط بسیج با فعالیت های قرآنی می گوید: 
»حضرت امام)ره( بسیج را شجره طیبه نامیدند. شجره طیبه 
یک کلمه قرآنی است. وقتی به قرآن مراجعه می کنیم در 

قرآن شجره طیبه چنین تعریف شده است؛ »اصلها ثابت و 
فرعها فی السماء«. اصلها ثابت یعنی اینکه این درخت تناور و 
پاکیزه دارای یک ریشه مستحکم و استوار است. اگر بخواهیم 
بسیج را یک شجره طیبه بنامیم باید بدانیم این درخت دارای 

استحکام و مقاومت است.
وی در ادامه با بیان اینکه این استقامت از چه چیزی 
به دست می آید، می گوید: »خداوند در قرآن می فرماید: »ان 
هذا القرآن یهدی للتی هی اقوم« یعنی تنها قرآن کریم است 
که ما را به راه مقاوم و مستحکمی راهنمایی می کند. بسیجی 
و بسیج اگر محکم و استوار و به عنوان شجره طیبه باشد باید 
انسش با قرآن همیشگی باشد چون تنها قرآن است که راه 

مستحکم را به ما نشان می دهد.«
بنا به فرموده رهبر معظم انقلاب: »بسیج تا آن زمانی 
پیروز است که یک دستش سلاح و یک دستش قرآن باشد« 

و این جمله نشان می دهد توجه به فعالیت های قرآنی در بسیج 
ویژه است و باید به آن توجه شود. بسیج بدون قرآن؛ بسیجی 

مستحکم و مقاوم نخواهد داشت.
حجت الاسلام لیمویی اظهار می دارد: »یکی از اصول در 
فعالیت های بسیج، فعالیت های قرآنی است و در دیداری که 
سال گذشته بسیجیان با رهبر معظم انقلاب داشتند؛ ایشان 
گفتند: »روحیه بسیجی خود را حفظ کنید و این روحیه زمانی 
که انس و تلاوت قرآن داشته باشید« و به مسئله انس با قرآن 

در رابطه با بسیجی ها زیاد اهمیت داده شده است.«
مدیر دارالقرآن سازمان بسیج کشور معتقد است: »محور 
فعالیت های قرآنی بسیج و دارالقرآن بسیج تبدیل مساجد به 
پایگاه های قرآن است. این امر که مطالبه رهبر معظم انقلاب 
نیز در گذشته بوده است با هدف تربیت ده میلیون حافظ قرآن 
صورت می گیرد. تحقق این امر نیاز به 63 هزار مرکز قرآن آموزی 

دارد. با اینکه بعد از انقلاب رشد خوبی داشتیم و در حال حاضر 
سه الی 4 هزار مؤسسه قرآنی در سطح کشور فعالیت می کند 

اما از 63 هزار مرکز مورد نیاز فاصله داریم.«
حجت الاسلام لیمویی می گوید: »مستعدترین فضائی که 
می تواند مراکز را تشکیل دهد مساجد هستند. محیط آماده 
و معنویت همراه با آنها و مربی هایی که می توانند کلاس های 
قرآنی برگزار کنند همگی در یک فضا حاضر هستند. محور 
مسجد پایگاه قرآن را با هدف انتخاب کردیم که اگر موفق شویم 

به بسیاری از مطالبات رهبری عمل می شود.
بسیجی  بچه مسجدی

یکی از اعضای گروه جهادی منتظران ظهور شهرستان 
کارون، بچه مسجدی بودن و فعالیت در بسیج را رمز موفقیت 

خود در زندگی می داند.
گروه های جهادی این روزها در اغلب جبهه ها فعال هستند 
و با تخصصی که دارند در حال خدمت رسانی به مردم به خصوص 

اقشار آسیب پذیر هستند. اغلب این گروه های جهادی در سراسر 
کشور از بستر مسجد و بسیج برخاسته اند که با نیتی خالص 

به مردم کمک می کنند.
شهرستان کارون در همسایگی اهواز یکی از شهرستان های 
استان خوزستان که افراد بی بضاعتی را در خود جای داده است 
که نیاز به کمک رسانی دارند و در این میان گروه های جهادی 
بسیجی با تلاشی بی نظیر در حال خدمت رسانی به این مردم 

در تمامی جبهه ها هستند.
یکی از چهره های فعال در زمینه کار انقلابی و جهادی، امیر 
نواصر است که در شهر کوت عبدالله به عنوان مرکز شهرستان 

کارون حضور دارد.
او متولد سال 1370 و از بچگی با مسجد و بسیج مأنوس 
بوده است و همین ارتباط را بهترین عامل برای عاقبت به خیری 
خود در زندگی عنوان می کند؛ از کودکی، خانواده مشوق وی 
بوده و بعدها که متأهل شده است، همسرش به عنوان بهترین 

همراهش برای اجرای برنامه های خیریه ایفای نقش دارد.
او معتقد است که به برکت فعالیت در بسیج و حضور 
در مسجد راه درست را پیدا کرده و همواره خداوند متعال را 
شاکر است که چنین توفیقی به او عنایت کرده تا به افراد کم 

برخوردار و نیازمند کمک کند.
حضور میدانی بسیج در کمک به نیازمندان

برطرف شدن مشکلات مختلف مناطق کم برخوردار و یا 
حاشیه از سوی گروه های جهادی و بسیجی در سال های اخیر 
با شتاب بسیار خوبی در حال انجام است؛ آنها در کف جامعه 
هستند و با دلسوزی خاص خود مشکلات جامعه را از نزدیک 
لمس می کنند و بی شک می توانند وضعیت را بهبود ببخشند. 
فعالیت گروه های جهادی پس از فرمان گام دوم انقلاب توسط 
مقام معظم رهبری فعال و پویاتر هم شده و حضور جهادگران 

در خنثی سازی بحران ها بسیار تأثیرگذار بوده است.
گروه های جهادی بسیج علاوه  بر ساخت وساز و فعالیت های 
عمرانی برای ساخت و تعمیرات مدارس و منازل نسبت به 

برگزاری دوره های آموزشی و فرهنگی برای کمک به تربیت 
انسان های خودساخته اقدام می کنند؛ همچنین توانمندسازی 
خانواده ها برای کاهش آسیب های اجتماعی ناشی از ضعف 
اقتصادی و معیشتی از دیگر اقدامات مؤثر گروه های جهادی 

و بسیجی است.
در ابعاد منطقه ای هم می توان با صراحت اذعان داشت 
امروز تفکر بسیجی و روحیه ایثار و شهادت در منطقه حاکم 

شده است.
نمونه بارز آن در مبارزه همه جانبه و همراهی مردم 

فلسطین با دشمن غاصب صهیونیسم را بعینه شاهد بودیم.
مقام معظم رهبری در تعریف بسیج در یکی از سخنانشان 
اشاره کردند: »بسیج، یکي از برکات انقلاب و از پدیده هاي 
بسیار شگفت آور و مخصوص این انقلاب است؛ این هم یکي 
از آن گنجینه هاي معنوي بي پایاني است که امام بزرگوار ما 
با دید الهي خود و با حکمتي که خداي متعال به او ارزاني 

کرده بود، براي کشور و ملت و انقلاب ما به یادگار گذاشت.
اگر بخواهیم بسیج را در یک تعریف کوتاه معرفي 
کنیم، باید بگوییم: بسیج، عبارت است از مجموعه اي 
که در آن، پاک ترین انسان ها، فداکارترین و آماده به 
کارترین جوانان کشور، در راه اهداف عالي این ملت و 
براي به کمال رساندن و به خوشبختي نائل کردنِ این 
کشور، جمع شده اند. بسیج، عبارت است از تشکیلاتي 
که در آن، افرادِ متفرّق و تنها، به یک مجموعه عظیم 
و منسجم و به یک گروه آگاه، متعهّد، بصیر و بیناي به 
مسائل کشور و به نیاز ملت، تبدیل مي شوند؛ مجموعه اي 
که دشمن را بیمناک و دوستان را امیدوار و خاطرجمع 

مي کند. معناي بسیج، این است.«

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی رجحانی به شماره 
ملی 4323507828 به نمایندگی از شرکت پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی 14005291651 به 
سمت رئیس هیئت مدیره مجید شاهسواری به شماره ملی 0054677688 به نمایندگی از بنیاد مستضعفان 
انقلاب اسلامی به شناسه ملی 10100171920 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل حسام 
وحیدی فرد به شماره ملی 0073456284 به نمایندگی از شرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناسه 
ملی 10320823609 به سمت عضو هیئت مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی 0452727588 به 
نمایندگی از شرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به شناسه ملی 10340058917 به سمت 
عضو هیئت مدیره فرزین رجبی دیورزم به شماره ملی 1552065537 به نمایندگی از شرکت انرژی گستر 
سینا به شناسه ملی 10101345022 به سمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی، مکاتبات اداری و مراسلات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پایا سامان پارس سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳084۶0 و شناسه ملی 1010۳4۶499۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/02/22 
و مجوز شماره 1400/1/2754 مورخ 1400/2/25 اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران تصمیمات ذیل 
 اتخاذ شد: آقای مجید شاکری باکدملی 0089910303 
و آقای کریم شاکری باکدملی1299984274 و آقای منصور 
ابراهیمی خوسفی باکدملی 4479772782 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری عصر اطلاعات 
به شماره ثبت ۳۷10۳ و شناسه ملی 1400۵۳۵4۷0۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1399/08/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- محل شرکت 
در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران- منطقه 17 ، 
شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله میدان 
کلاهدوز ، خیابان شهید عباس دوران ، میدان شهید مهتدی ، 
پلاک 0 ، طبقه همکف ، کدپستی1751613711 تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت موج فناوری هوشمند شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳1۳14۵ و شناسه ملی 1010۳۵1۵402

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شماره ملی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شماره ملی 4322524117 به 
سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوسف جعفری شبستری 
به شماره ملی 1729346820 به سمت بازرس 
اصلی و آقای سید حسین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به سمت بازرس علی البدل برای 
یک سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حساب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 1010۳۳۷8۵4۵ و شماره ثبت ۳81

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071

- ارسلان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپوت به کد فراگیر 91709204 به سمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به سمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت 14۵۷9 و شناسه ملی 10100۵44۵82

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/04/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای رحمت اله 
ذوالقدری قره بلاغ به شماره ملی 1533799008 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای توکل نظری به شماره 
ملی 5889592300 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی موتورسیکلت برقی لیتیوم 
پدیده پارس به شناسه ملی 10۳2024۷4۵1 و به شماره ثبت ۳۷۶10۵ 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/12/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد آقای مجتبی نیک نژادی به شماره ملی 1282232975 به 
سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/12/13 آقای 
سیدمحسن احسن اصفهانی به شماره ملی 1282646036 به سمت 
رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 آقای فضل اله نیک نژاد به 
شماره ملی 1287734091 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/12/13انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مشترک 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار و سایر 

نامه های اداری منفرداً با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیک تراز 
به شناسه ملی 1010۳8۳24۷0 و به شماره ثبت 2۶۶04۵

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شد:  ذیل 
حساب سود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسسه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناسه 
 10100522558 ملی 
به سمت بازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالسادات  خانم 
ریزی به شماره ملی 
سمت  به   0045546118
بازرس علی البدل برای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو سال به قرار 
ذیل تعیین گردیدند: آقای 
شماره  به  غلامی   هادی 
به  ملی0943455960 
سمت عضو هیئت مدیره 
آقای غلامعلی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای محسن غلامی به 
شماره ملی 0945854927 
به سمت نائب رئیس 
هیئت مدیره آقای مهدی 
ملی  شماره  به  غلامی 
به   0940922797
سمت مدیرعامل و عضو 
و  اسناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک سفته بروات 
قراردادها و عقوداسلامی 
با امضا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳8
و  شناسه ملی 
1010294444۳


